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瑞安市胜发鞋厂
瑞安市大明箱包配件厂
瑞安市啊啦牛箱包配件厂
瑞安市富舒达鞋厂
瑞安市工大汽车轮胎翻新有限公司
瑞安市开诚饲料有限公司
瑞安市调雨鞋底加工厂
瑞安市伟凯鞋料加工场
瑞安市笃星鞋邦加工场
瑞安市阿军印花加工场
瑞安市亿人鞋厂
瑞安市超星鞋厂
瑞安市金傲鞋厂
瑞安市力泰钢筋加工场
瑞安市盈欣箱包配件加工厂
瑞安市南加北鞋厂
瑞安市成林箱包配件厂
瑞安市康翔鞋厂
瑞安市成伟霓虹灯厂
瑞安市日国电器厂
瑞安市佳踏鞋厂
瑞安市第伍站鞋厂
瑞安市一体鞋业有限公司
瑞安市雨亦安鞋厂
瑞安市盛永箱包厂
瑞安市林光鞋料加工场
瑞安市双岙机制木炭厂
瑞安市百度易佳鞋厂
瑞安市潮人鞋厂
瑞安市猫舞鞋厂
瑞安市宏申箱包配件加工厂
瑞安市华宇鞋厂
瑞安市鑫王鞋底厂
瑞安市恩利塑料加工厂
瑞安市千丝鸟鞋厂
瑞安市物美鞋厂
瑞安市万鑫鞋厂
瑞安市鑫宏鞋厂
瑞安市佑安迪鞋厂
瑞安市东丰注塑厂
瑞安市奔马鞋厂
瑞安市新佰群鞋厂
瑞安市博欧鞋厂
瑞安市兴派鞋厂
瑞安市创度鞋业有限公司
瑞安市岳铜鞋料加工
瑞安市仙降街道翁垟村经济合作社
浙江兴威鞋业有限公司林光分公司
瑞安市竟豪鞋业有限公司
温州阿迪西旅游股份有限公司
大华胶鞋厂
云周自来水厂
瑞安市飞云顺达塑料制品厂
瑞安市康盛达鞋材厂
瑞安市波敏服装加工场
瑞安市霞鑫鞋材厂
瑞安市美得卡鞋厂
瑞云纺织
瑞安市鸿圣电脑绣花加工厂
瑞安市飞云润润食品厂三相
杏里水厂
瑞安市云周褡布厂
瑞安市应你得服装厂
金钗转盘鞋厂
李小明粉碎厂
瑞安市亿三鞋厂加工厂
瑞安市丰源健康鞋垫有限公司
瑞安市明宇电机配件有限公
自来水三
瑞安市东义工艺礼品厂
剪刀有限公司
瑞安市雅婷工艺礼品厂
瑞安市高梁电器有限公司
荣耀热处理有限公司
瑞安市博创电器有限公司
瑞安市天驰冷风机配件有限公司
瑞安市黄轩服饰加工厂
瑞安云周鞋料加工场
瑞安市星期八鞋厂
瑞安市顺达印花厂
瑞安市昌杰冲压加工厂
瑞安市荣锦纸业厂
瑞安市瑞鑫健身器材有限公司
瑞安市安泰鞋料厂
瑞安市飞跃鞋业有限公司
三加二鞋料加工厂
瑞安市好坚固鞋材有限公司
瑞安市创唯美鞋厂
瑞安市兴旺服装厂
瑞安市一华鞋辅料加工厂
瑞安市艾美莉鞋厂
瑞安市乐酷鞋厂
浙江兆德机电有限公司
集美鞋垫加工厂
瑞安市卧云源织带厂
瑞安万树鞋材有限公司

2531013612
2531013950
2531014050
2531014177
2740002307
2740003462
2740004283
2740016227
2740017694
2740018698
2740020460
2740021749
2740023153
2740027155
2740028851
2740033338
2740035488
2740035733
2740038777
2740040340
2740045327
2740048441
2740050250
2740052186
2740052894
2740055436
2740066397
2740096596
2740131367
2740147131
2740148925
2740150478
2740156215
2740161085
2740161112
2740161117
2740161118
2740165487
2740177736
2740178557
2740180375
2740184515
2740186588
2740186593
2740192529
2740197310
2740200816
2740204728
2740204945
2740240716
2240200093
2240224006
2241001328
2290037907
2290050360
2290056827
2290057711
2641001337
2641001742
2641011704
2651004322
2651005476
2651009018
2651010579
2651010595
2651010911
2651011581
2661001351
2661002201
2671000178
2671005661
2671006036
2671006068
2740006075
2740016269
2740038570
2740040344
2740049119
2740059566
2740061311
2740069090
2740075213
2740077008
2740090290
2740127747
2740128314
2740142818
2740160752
2740172616
2740180201
2740186136
2740186426
2740222550
2740230564
2290054111
2740215619

仙降街道新安行政村
仙降街道四甲行政村
仙降街道街头行政村埭头村
仙降街道金山行政村
仙降街道台头行政村
仙降街道金山行政村
仙降街道涨岙行政村
仙降街道涨岙行政村
仙降街道项岙行政村
仙降街道塘角行政村
仙降街道涨岙行政村
仙降街道新河行政村教堂路山脊
仙降街道金山行政村
仙降街道后林行政村前林村
仙降街道新渡桥行政村
仙降街道林光行政村花园路
仙降街道四甲行政村
仙降街道上垟行政村
仙降街道碓岙行政村对岙村
仙降街道金山行政村
仙降街道翁垟行政村
仙降街道垟坑行政村
仙降街道台头行政村
仙降街道台头行政村
仙降街道碓岙行政村灯垟村
仙降街道林光行政村
仙降街道项岙行政村
仙降街道横街行政村
仙降街道东川行政村
仙降街道林光行政村
仙降街道江头行政村
仙降街道金山行政村
仙降街道上垟行政村
仙降街道四甲行政村
仙降街道涨岙行政村
仙降街道涨岙行政村
仙降街道仙降行政村
仙降街道金山行政村
仙降街道林光行政村
仙降街道新渡桥行政村
仙降街道仙降行政村工业区
仙降街道林光行政村林光工业区
仙降街道下社行政村
仙降街道下社行政村
仙降街道林光行政村工业区
仙降街道涨岙行政村
仙降街道翁垟行政村
仙降街道林光行政村
仙降街道林光行政村
仙降街道埭头行政村
飞云街道马道行政村
飞云街道杏垟行政村飞云镇云周办事处杏洋村
南滨街道林垟社区林洋工业区
飞云街道马道行政村飞云东路榨菜厂内
南滨街道阁巷社区沙园村
飞云街道下汇行政村
飞云街道杏垟行政村工业区
飞云街道石碣门行政村
飞云街道上埠行政村
飞云街道东垟行政村
飞云街道杏里行政村
飞云街道杏垟行政村
飞云街道刘宅行政村
飞云街道杏里行政村
飞云街道杏里行政村
飞云街道门台行政村
飞云街道杏里行政村
南滨街道阁巷社区阁一村龙湖路24号
南滨街道阁二行政村
南滨街道大池头行政村
南滨街道林垟社区林北村邮电北路33号
南滨街道林垟社区林南村
南滨街道林垟社区林北村
南滨街道林垟社区川河街40号内
飞云街道周村行政村
飞云街道马头行政村
飞云街道上步行政村
飞云街道下汇行政村
飞云街道坳头行政村
飞云街道刘宅行政村十八家
南滨街道林垟社区八达路14号
飞云街道社门行政村
飞云街道中洲行政村社门村
飞云街道下硐行政村
飞云街道杏垟行政村金浦村
飞云街道潭头行政村
飞云街道十八江行政村
飞云街道杏里行政村
南滨街道阁三行政村
飞云街道周村行政村
飞云街道繁荣行政村繁荣工业区
飞云街道杏里行政村
南滨街道林垟社区兴北路12号
飞云街道吴桥行政村
湖岭镇彭埠行政村3#九三路
湖岭镇里见行政村
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瑞安市塘下压铸加工厂
瑞安市丹思顿儿童摄影中心
瑞安市瑞祥铜材加工厂
瑞安市仂宝汽摩配件厂
瑞安市宏峰塑料制品厂
瑞安市伯特利汽车部件厂
瑞安市明瑞鞋材厂
瑞安市惠尔通汽车零部件有限公司
瑞安市妙相工艺品厂
瑞安市华振塑料加工厂
瑞安市宏宇五金配件厂
瑞安市鼎力塑料制品厂
瑞安市利树五金加工厂
瑞安市千美家俱厂(普通合伙)肇平垟分车间
瑞安市塘下存明五金加工厂
新达预压板制造厂
鞋材注塑加工厂
瑞安市塘下韩田永泰钢材经营部分部
瑞安市瑞华电解锌厂(普通合伙)
瑞安市好希好管业有限公司
汀田塑料包装
瑞安市日宇汽车空调有限公司
瑞安市莘塍长锦不锈钢制品厂
瑞安市燎银汽摩配厂
瑞安市华福结艺线带厂
瑞安市鑫森铝塑门窗厂
瑞安市精品复合加工厂
美尔雅鞋业有限公司
通达制砖厂
张子锡鞋厂
瑞安市乐星钱带厂
瑞安市森翔织带厂
瑞安市岑岐石油设备厂
瑞安市岑歧轻工机械厂
瑞安市汀田国尔华冲件厂
瑞安市金凯汽配厂
瑞安市国林法兰加工厂
瑞安市佳鑫机械厂
瑞安市固美达不锈钢制钉厂
瑞安市学健特种水果种植场
致辉台钻加工
瑞安市元鸿塑料制品厂
电器一厂
耐火器材
瑞安市万柏龙缸盖厂
浙江科锋汽车电器有限公司
瑞安市舒迪卫浴洁具厂
瑞安市大千电器有限公司
场桥菜市场
瑞安市雅洁卫浴有限公司
瑞安市双穗超市
罗山坩埚厂
市助友标准件厂
五发标准件厂
瑞安市梵高洁具有限公司
瑞安市贝尼汽车部件有限公司
瑞安市中民拉伸厂
瑞安市塘下飞达冲床加工厂
瑞安市塘下海兴汽摩配件厂
瑞安市冷双针织厂
瑞安市逸科五金厂
瑞安市日燕石材加工场
瑞安市荣康洗涤剂厂
瑞安市高翔塑料加工厂
市鸿华箱包有限公司
仙降镇彩虹霓虹灯厂
瑞安市金光纸板厂
瑞安市光辉鞋材加工场
瑞安市豪上豪鞋厂
瑞安市华龙鞋材有限公司
瑞安市云海塑料彩印厂（张来）
瑞安市国康鞋厂
瑞安市华运印刷机械厂
瑞安市新河鞋辅料加工场
瑞安市荣波箱包皮具有限公司
瑞安市益福建材制品有限公司
瑞安市朝红服装厂
瑞安市瑞金箱包配件厂
瑞安市时美鞋厂
瑞安市精信箱包配件厂
瑞安市明发鞋材加工厂
瑞安市盛永箱包厂
瑞建钢构件制造有限公司
瑞安市赛特鞋材有限公司
瑞安市财富大酒店
瑞安市索菲莱鞋厂
瑞安市诱惑力鞋厂
周文孙鞋厂
瑞安市众城鞋厂
瑞安市龙星霓虹灯厂
徐冷双箱包厂

金杯胶鞋厂

瑞安市兴牛王鞋厂
瑞安市明泰灯饰有限公司
东佳鞋厂
益康鞋业有限公司

2740020639
2740032454
2740042214
2740043374
2740045098
2740057488
2740065311
2740066999
2740076978
2740077860
2740082323
2740087369
2740119310
2740121038
2740130689
2740149304
2740163707
2740175622
2740240000
2260200080
2260200115
2261000425
2290023585
2290029522
2290035159
2290044854
2290060540
2341013768
2341013838
2341016193
2341030016
2740004583
2740014910
2740021304
2740023492
2740038153
2740059041
2740072230
2740087100
2740110054
2740154524
2740160985
2285200311
2285300279
2290014860
2290040535
2290046775
2290056580
2331001158
2331004007
2331008530
2331015394
2331015549
2331016515
2740062477
2740074157
2740123554
2740127425
2740162450
2740172764
2740187095
2740029659
2740185968
2740208224
2270324094
2270324663
2271000157
2271000725
2290016481
2290018912
2290025945
2290028414
2290028621
2290036851
2290038072
2290042171
2290047745
2290048582
2290050370
2290051568
2290058277
2290061065
2521003486
2531001263
2531001318
2531005773
2531010342
2531010651
2531010718
2531010802
2531011509

2531012223

2531012263
2531012278
2531012358
2531012713

塘下镇沙河行政村凤山路172号
塘下镇陈宅旺行政村陈宅旺路7号
塘下镇陈宅旺行政村河北路38号
塘下镇前庄行政村工业区
塘下镇岑头行政村峰河路58号
塘下镇沙渎行政村北工业园区西片
塘下镇山官行政村采石场23号
塘下镇韩田行政村东垟工业区凤翔东路
塘下镇肇平垟下村行政村文明路1号变压器边
塘下镇岑头行政村工业区104国道边
塘下镇上金行政村工业区
塘下镇陈宅旺行政村河南路6号
塘下镇沙岙行政村上坦园
塘下镇肇平垟中村行政村
塘下镇肇平垟新渎行政村工业区
塘下镇上金行政村西路101号
塘下镇银岙行政村葡萄路
塘下镇韩田行政村凤翔路100号
塘下镇花园行政村工业区
汀田街道荣里行政村
汀田街道汀六行政村
汀田街道联胜行政村
汀田街道汀二行政村水厂边
汀田街道荣里行政村工业区
汀田街道联前行政村上漏头
汀田街道宣中行政村瑞轴路
汀田街道南潮行政村
汀田街道汀四行政村
汀田街道汀九行政村塘河东侧
汀田街道汀一行政村老人公寓边
汀田街道联胜行政村
汀田街道南潮行政村南潮西路2号
汀田街道大典下社区
汀田街道联胜行政村胜中东路
汀田街道宣中行政村
汀田街道寨下行政村
汀田街道建光行政村下洋三坦炮
汀田街道大典下社区振兴二坦北路
汀田街道后里社区
汀田街道繁里行政村中横河
汀田街道联前行政村联中路14号
汀田街道联盟行政村
塘下镇埔桥行政村浦东3号
塘下镇凤山行政村
塘下镇镇海行政村镇东村标准厂房A11幢
塘下镇五方行政村工业园区
塘下镇五方行政村麟山路隔离房20号
塘下镇镇海行政村城南村标准厂房2幢3号
塘下镇埔桥行政村西街路
塘下镇埔桥行政村工业区浙江一标对面
塘下镇五方行政村五方工业区60号
塘下镇霞霖行政村罗山大道61号
塘下镇霞霖行政村罗山大道86号
塘下镇五方行政村工业区
塘下镇陈岙行政村西山标准厂房
塘下镇凤山行政村凤山殿后
塘下镇海西行政村青岙山头张湾坦刘宅宗祠
塘下镇镇海行政村广场路22号
塘下镇镇东行政村标准厂房A3号
塘下镇埔桥行政村工业区
塘下镇场桥社区代上工业区3号
高楼镇大华行政村
高楼镇下龙行政村下龙1号变
高楼镇高一行政村高楼2#变
仙降街道埭头行政村埭头村
仙降街道东川行政村东川路口
仙降街道金光行政村
仙降街道金山行政村
仙降街道林光行政村林新路19号
仙降街道涨岙行政村
仙降街道垟头行政村
仙降街道埭头行政村
仙降街道塘里行政村
仙降街道新河行政村
仙降街道坊额底行政村镇前街19号
仙降街道后林行政村
仙降街道垟坑行政村
仙降街道街头行政村
仙降街道上塘头行政村塘头
仙降街道碓岙行政村对岙村
仙降街道下西垟行政村
仙降街道灯垟行政村
仙降街道大坑行政村
仙降街道仙降行政村
仙降街道仙降行政村
仙降街道翁垟行政村
仙降街道林光行政村行政村
仙降街道下西垟行政村
仙降街道横街行政村工业区13号
仙降街道金山行政村
仙降街道金山行政村
瑞安市仙降街道金光行政村(匡耐鞋业
有限公司)
仙降街道金光行政村工业区伟牛鞋业3-7号
仙降街道垟头行政村
仙降街道仙降行政村
仙降街道仙降行政村

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

户名
吴万奎

吴积光

戴其文

陈锡清

余成龙

张存贤

陈万春

王云清

夏光荣

尤开木

张美胜

谢飞荣

户号
2220200262

2221000018

2740054109

2260700007

2261002169

2261002206

2290005094

2740074202

2740075221

2740076413

2740116905

2290009192

用电地址
莘塍街道上村行政村头坦工业区

莘塍街道四坦行政村东新工业区

塘下镇鲍三行政村环镇北路后首

汀田街道宣中行政村人民路东侧工业区

汀田街道香桥行政村二坦北

汀田街道汀六行政村汀六工业区132号

汀田街道宣前行政村二坦炮

汀田街道汀九行政村

汀田街道汀五行政村上土羊路

汀田街道联前行政村下土羊二坦

汀田街道汀十行政村横河下

陶山镇塔山行政村

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

陈建设

谢世同

黄笃者

王自满

叶圣川

金爱平

谢金业

林顶三

王宗尧

盛贵

孙明松

国金松

2290017231

2290035623

2290038473

2290046993

2290048573

2290048942

2290053324

2290056379

2581000299

2581002152

2581002601

2581002659

陶山镇横塘行政村

陶山镇澄头行政村

陶山镇岱西行政村

陶山镇固前行政村

陶山镇董夏行政村樟岙村

陶山镇陶岙行政村

陶山镇桐利行政村

陶山镇洲渎行政村

陶山镇马河行政村二号

陶山镇三樟行政村

陶山镇桐利行政村

陶山镇桐利行政村

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

孙维乙

孙一省

陈锦飞

卢忠义

吴圣鸽

黄崇宽

孙一开

国华

传光

则者

季协贵

黄承坚

2581002667

2581002793

2581003134

2581003750

2581003901

2581004429

2581004522

2581006244

2581007857

2581007901

2581008377

2581008729

陶山镇桐利行政村

陶山镇桐利行政村

陶山镇横塘行政村横塘前岸

陶山镇渡头行政村

陶山镇前村行政村

陶山镇桐江行政村

陶山镇桐江行政村

陶山镇航浦行政村

陶山镇车门下行政村

陶山镇车门下行政村

陶山镇桐利行政村

陶山镇车门下行政村

序号 户名 户号 用电地址 序号 户名 户号 用电地址

序号 户名 户号 用电地址 序号 户名 户号 用电地址

（上接第11版）
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